

Příloha č. 2 - soupis prací, dodávek a služeb

objekt: FÚ pro OLK, Územní pracoviště v Olomouci - obnova podlahových krytin

Specifikace prací	měrná jednotka	množství	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
Demontáž podl. krytiny vč. soklu a jeho ekologická likvidace	m ²	91	80,00	7 280,00
Vyrovnění podlahy samonivelační stěrkou	m ²	91	225,00	20 475,00
Dodávka koberce	m ²	91	95,00	8 645,00
Dodávka kobercových lišt a pásků vč. montáže	bm	100	315,00	31 500,00
Pokládka koberce	m ²	70	79,00	5 530,00
VRN (ZS, dopravné, přesun hmot ad.)	soubor	1	900,00	900,00
			Cena bez DPH	74 330,00
			DPH 21%	15 609,30
		zaokrouhl.	Cena celkem s DPH	89 939,-Kč